

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เลียบคลองตาฝัน ผังขวา หมู่ที่ ๒ ตำบลบางพระ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	311.000	3,406.09	1,059,293.99	1.3642	4,646.58	1,445,088.86
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	ท่อน	156.000	2,774.87	432,879.72	1.3642	3,785.47	590,534.51
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	194.000	2,633.95	510,986.30	1.3642	3,593.23	697,087.51
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	1.110	27,745.79	30,797.82	1.3642	37,850.80	42,014.38
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	12.000	27,745.79	332,949.48	1.3642	37,850.80	454,209.68
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	4.870	25,959.81	126,424.27	1.3642	35,414.37	172,467.98
7	2.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	7.370	25,835.98	190,411.17	1.3642	35,245.44	259,758.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองตาฉั่น ผังขวา หมู่ที่ ๒ ตำบลบางพระ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	633.000	93.46	59,160.18	1.3642	127.49	80,706.31
	2.3 งานไม้แบบ							
9	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,233.000	316.21	389,886.93	1.3642	431.37	531,883.74
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	1,550.000	55.00	85,250.00	1.3642	75.03	116,298.05
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	558.000	161.34	90,027.72	1.3642	220.10	122,815.81
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	55.000	315.08	17,329.40	1.3642	429.83	23,640.76
รวมราคากลาง								4,536,506.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองตาฉั่น หมู่ที่ ๒ ตำบลบางพระ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์  
( เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง